
お客様各位 

2025 年 8 月 29 日 

那覇ウエスト・イン 

総支配人 

 

 

貯水槽設備法定年次点検に伴う断水について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

標記の本館断水について､当ホテルでは貯水設備法定年次点検を 

下記の日程で予定しております｡皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、 

何卒かかる事情をご賢察のうえご理解とご協力の程、宜しくお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

                   記 

 

 

作業日時   2026 年 1 月 7 日（水）１0：00～１5：00 

 

断水時間帯  11：00 ～ 14：00 

 

断水範囲   本館客室 

       本館 1F トイレ 

本館 2F コインランドリー 

本館 2F 朝食会場「いつでも朝ごはん那覇ウエスト・イン店」 

 

断水内容    ・断水中は客室内のお風呂、トイレ、洗濯機はご利用頂けません。 

       ・本館 1F トイレはご利用頂けません。 

・本館 2F コインランドリー（洗濯機）はご利用頂けません。 

・本館 2F 朝食会場ラストオーダーは、9：30 迄（10：00 閉店） 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


